

Нове будівництво господарської підвальної будівлі на території Підгороднянської гімназії Первомайської міської ради по вул. Шкільній, 88 в с-щі Підгородна Первомайського району Миколаївської обл.

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Нове будівництво господарської підвальної будівлі на території Підгороднянської гімназії Первомайської міської ради по вул. Шкільній, 88 в с-щі Підгородна Первомайського району Миколаївської обл.

Нове будівництво господарської підвальної будівлі на території Підгороднянської гімназії Первомайської міської ради по вул. Шкільній, 88 в с-щі Підгородна Первомайського району Миколаївської обл.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

798,63250 тис. грн.
1,15915 тис.люд.год
66,47738 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2246	<u>69391,05</u> 2265,17	<u>67125,88</u> -	15585,23	508,76	<u>15076,47</u> -	<u>45,9000</u> -	<u>10,31</u> -
2	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	314,5	<u>144,92</u> -	<u>144,92</u> 15,16	45577,34	-	<u>45577,34</u> 4767,82	-	-
3	КБ1-164-1 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,067	<u>11614,74</u> 11614,74	-	778,19	778,19	-	<u>0,2240</u> 240,7200	<u>70,45</u> 16,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,0557	<u>7397,45</u>	<u>7397,45</u>	412,04	-	<u>412,04</u>	-	-
5	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,198	<u>7149,38</u>	-	1415,58	1415,58	-	<u>150,4500</u>	<u>29,79</u>
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,557	<u>2615,58</u>	<u>1620,65</u>	1456,88	554,18	<u>902,70</u>	<u>18,3600</u>	<u>10,23</u>
7	КБ1-131-3	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 20 см	1000м3	0,0732	<u>28340,60</u>	<u>28340,60</u>	2074,53	-	<u>2074,53</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					67299,79	3256,71	<u>64043,08</u>		<u>66,46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					67299,79		<u>4767,82</u>		<u>70,45</u>
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					8024,53				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1766,91				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					69066,70				
		Всього по розділу 1					69066,70				
		Розділ 2. Стіни підвалу									
8	КБ11-3-3	Улаштування ущільнених самохідними котками підстиляючих щебневих шарів	м3	1,86	<u>1203,93</u>	<u>34,40</u>	2239,31	365,82	<u>63,98</u>	<u>3,7300</u>	<u>6,94</u>
9	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0186	<u>233802,12</u>	-	4348,72	145,11	-	<u>150,7000</u>	<u>2,8</u>
		Стіни			<u>7801,74</u>	-			-	-	-
10	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,28	<u>18101,04</u>	<u>11765,16</u>	5068,29	871,81	<u>3294,24</u>	<u>56,0000</u>	<u>15,68</u>
11	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,1	<u>25178,51</u>	<u>16095,52</u>	2517,85	428,90	<u>1609,55</u>	<u>77,1400</u>	<u>7,71</u>
12	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,32	<u>36951,04</u>	<u>23615,72</u>	11824,33	2160,13	<u>7557,03</u>	<u>118,4700</u>	<u>37,91</u>
13	К581121-A002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	32	<u>2340,57</u>	-	74898,24	-	-	-	-
14	К581121-A005	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	10	<u>1433,79</u>	-	14337,90	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	K581121-A012	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78 — Монолітний з/бетонний пояс і стіни —	шт	28	791,17	-	22152,76	-	-	-	-
16	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,0372	362181,56	2407,46	13473,15	2207,51	89,56	1016,3000	37,81
					59341,76	-	-	-	-	-	-
17	C124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,07464	28054,86	-	2094,01	-	-	-	-
18	C124-13	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 14 мм	т	0,23352	27711,35	-	6471,15	-	-	-	-
19	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,23352	6731,41	-	1571,92	-	-	-	-
20	C124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,2448	6158,72	-	1507,65	-	-	-	-
21	C147-2-8	Стрижнева арматура А-II, діаметр 8 мм	100кг	0,2898	3013,50	-	873,31	-	-	-	-
22	C124-13	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 14 мм	т	0,02448	27711,35	-	678,37	-	-	-	-
23	КБ6-13-3	Улаштування залізобетонних підпирних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100м3	0,045	323556,15	1014,62	14560,03	2728,20	45,66	1077,0400	48,47
					60626,58	-	-	-	-	-	-
24	C124-11	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 10 мм	т	0,25532	28571,77	-	7294,94	-	-	-	-
25	КБ8-19-1	Мурування стін з відсівоків	1 м3	5,1	430,24	-	2194,22	1478,44	-	5,1500	26,27
					289,89	-	-	-	-	-	-
26	C1411-5 варіант 1	Відсівок	м3	4,74	3539,33	-	16776,42	-	-	-	-
27	КБ8-5-3	Мурування зовнішніх середньої складності стін з цегли керамічної т=380мм	1 м3	3,42	5600,00	-	19152,00	1863,93	-	9,0100	30,81
					545,01	-	-	-	-	-	-
28	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,837	9599,34	-	8034,65	1696,11	-	33,5000	28,04
					2026,42	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					232069,22	13945,96	12660,02		242,44
		Разом будівельні роботи, грн.					232069,22				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					205463,24				
		всього заробітна плата, грн.					13945,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3068,12 - - 235137,34				

		Всього по розділу 2					235137,34				
		Розділ 3. Перекриття і покриття									
29	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,08	<u>43690,54</u> <u>20085,70</u>	<u>8419,78</u>	3495,24	1606,86	<u>673,58</u>	<u>332,0500</u>	<u>26,56</u>
30	К584211-32	Панелі перекриття з/б марки ПК60.12-8К7Т серія 1.141-1 вип.62	шт	8	<u>6331,99</u>	-	50655,92	-	-	-	-
31	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площини до 6 м	100м3	0,0231	<u>397883,73</u> <u>54972,59</u>	<u>882,93</u>	9191,11	1269,87	<u>20,40</u>	<u>964,7700</u>	<u>22,29</u>
32	С124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм	т	0,02473	<u>28054,86</u>	-	693,80	-	-	-	-
33	С124-13	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 14 мм	т	0,07759	<u>27711,35</u>	-	2150,12	-	-	-	-
34	С124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,02473	<u>6731,41</u>	-	166,47	-	-	-	-
35	С124-38	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 14 мм	т	0,07759	<u>6158,72</u>	-	477,86	-	-	-	-
36	С147-2-8	Стрижнева арматура А-II, діаметр 8 мм	100кг	0,1017	<u>3013,50</u>	-	306,47	-	-	-	-
37	КБ12-19-1	Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	9,8	<u>4090,17</u> <u>276,96</u>	<u>91,73</u>	40083,67	2714,21	<u>898,95</u>	<u>5,7400</u>	<u>56,25</u>
38	КБ12-20-4	Улаштування пароізоляції обмазувальної в один шар	100м2	0,794	<u>4070,11</u> <u>816,76</u>	-	3231,67	648,51	-	<u>14,6900</u>	<u>11,66</u>
39	КБ12-20-5	Улаштування пароізоляції обмазувальної на кожний наступний шар	100м2	0,794	<u>1858,47</u> <u>360,84</u>	-	1475,63	286,51	-	<u>6,4900</u>	<u>5,15</u>
40	КБ12-18-5	Утеплення покриттів плитами з легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	0,754	<u>2477,60</u> <u>2477,60</u>	-	1868,11	1868,11	-	<u>47,4000</u>	<u>35,74</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-1493 варіант 1	Утеплювач екструдований пінополістирол	м2	76,908	495,26	-	38089,46	-	-	-	-
42	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,754	8384,26 3133,81	-	6321,73	2362,89	-	57,8300	43,6
43	КБ11-11-6 к=10	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	0,754	14074,46 948,33	-	10612,14	715,04	-	17,5000	13,2
44	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,754	957,15 838,67	-	721,69	632,36	-	16,2000	12,21
45 &	C124-28-1	Сітка з дроту арматурного з чарунками 50х50, діаметр 5 мм	м2	82,94	127,26	-	10554,94	-	-	-	-
46	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,33	14393,58 2131,24	-	4749,88	703,31	-	36,5000	12,05
47	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари	100м2	0,754	2193,77 1302,77	-	1654,10	982,29	-	21,8000	16,44
48	C111-852 варіант 1	Нижній шар мембрана HELASTOPLAN P3	м2	85,202	126,46	-	10774,64	-	-	-	-
49	C111-852 варіант 2	Верхній шар Унифлекс ЕКП сланець 5.0	м2	125,65	136,46	-	17146,20	-	-	-	-
50	C111-624 варіант 1	Праймер бітумний	т	0,07522	49539,32	-	3726,35	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					218147,20	13789,96	1592,93		255,15
		Разом будівельні роботи, грн.					218147,20				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					202764,31				
		всього заробітна плата, грн.					13789,96				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3033,77				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					221180,97				

		Всього по розділу 3					221180,97				
		Розділ 4. Сходи і навіс									
		=== Сходи ===									
51	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0095	233802,12 7801,74	-	2221,12	74,12	-	150,7000	1,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ6-19-1	Улаштування сходів в опалубці	100м3	0,0176	<u>362181,56</u> 59341,76	<u>2407,46</u>	6374,40	1044,41	<u>42,37</u>	<u>1016,3000</u>	<u>17,89</u>
53	С124-12	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-II, діаметр 12 мм === Навіс ===	т	0,15953	<u>28054,86</u>	-	4475,59	-	-	-	-
54	КБ9-25-1	Монтаж балок і прогонів із профільних труб	т	0,27288	<u>1338,21</u> 1254,34	<u>14,33</u>	365,17	342,28	<u>3,91</u>	<u>22,5600</u>	<u>6,16</u>
55	& С113-127-1	Труби сталеві профільні 50х50 мм, товщина, товщина стінки 3,5 мм	тн	0,0795	<u>42598,37</u>	-	3386,57	-	-	-	-
56	& С113-127-1 варіант 1	Труби сталеві профільні 40х30 мм, товщина, товщина стінки 3,5 мм	тн	0,19338	<u>42598,37</u>	-	8237,67	-	-	-	-
57	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,1184	<u>1013,12</u> 323,46	<u>5,73</u>	119,95	38,30	<u>0,68</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,57</u>
58	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих покритуваних поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1184	<u>4022,94</u> 483,27	<u>22,93</u>	476,32	57,22	<u>2,71</u>	<u>7,2400</u>	<u>0,86</u>
59	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,183	<u>2929,70</u> 2820,03	<u>3,73</u>	536,14	516,07	<u>0,68</u>	<u>50,7200</u>	<u>9,28</u>
60	& С111-51-6	Листи металопрофілю ПК-45, т.0,5мм	м2	21,045	<u>247,86</u>	-	5216,21	-	-	-	-
61	& С111-88-1	Саморізи	шт	146	<u>1,65</u>	-	240,90	-	-	-	-
62	КБ9-40-1	Монтаж планок примикань	100м	0,315	<u>1209,96</u> 1209,96	-	381,14	381,14	-	<u>20,4800</u>	<u>6,45</u>
63	С111-829-1 варіант 1	Планка примикання нижня	м	6	<u>204,94</u>	-	1229,64	-	-	-	-
64	С111-829-1 варіант 2	Куитник зовнішній	м	25,5	<u>183,03</u>	-	4667,27	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							37928,09	2453,54	<u>50,35</u>	-	<u>42,64</u>
Разом будівельні роботи, грн.							37928,09				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							35424,20				
всього заробітна плата, грн.							2453,54				
Загальновиробничі витрати, грн.							539,79				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							38467,88				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					38467,88				
		Розділ 5. Двері									
65	КБ9-61-10	Встановлення металевих дверних блоків	т	0,52	3852,59	216,96	2003,35	1745,18	112,82	56,1600	29,2
					3356,12	-			-	-	-
66	& С123-247-1Б	Двері металеві зовнішні в комплекті з ущільненими притворами та пристроями для закривання	шт	4	14506,39	-	58025,56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& С1550-38-11	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	л	6	400,31	-	2401,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& С1545-44-12	Дюбель-шуруп	шт	32	9,23	-	295,36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					62726,13	1745,18	112,82		29,2
		Разом будівельні роботи, грн.					62726,13				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60868,13				
		всього заробітна плата, грн.					1745,18				
		Загальновиробничі витрати, грн.					383,94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					63110,07				

		Всього по розділу 5					63110,07				
		Розділ 6. Підлога									
69	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,506	8384,26	-	4242,44	1585,71	-	57,8300	29,26
					3133,81	-			-	-	-
70	КБ11-11-6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок	100м2	0,506	22519,12	-	11394,67	767,76	-	28,0000	14,17
					1517,32	-			-	-	-
71	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100м2	0,506	16851,26	-	8526,74	1581,91	-	51,1000	25,86
					3126,30	-			-	-	-
72	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,506	3451,90	-	1746,66	1746,66	-	63,7000	32,23
					3451,90	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C111-2000-7	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17	кг	3,8	<u>23,70</u>	-	90,06	-	-	-	-
74	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	10	<u>40,26</u>	-	402,60	-	-	-	-
75	C111-2005-5	Легковирівнювальна суміш Ceresit CN 178	кг	455,4	<u>12,98</u>	-	5911,09	-	-	-	-
76	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,506	<u>10693,86</u> <u>9745,25</u>	-	5411,09	4931,10	-	<u>164,9500</u>	<u>83,46</u>
77 &	C111-88-2	Хрестики пластмасові	шт	365	<u>0,31</u>	-	113,15	-	-	-	-
78	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	263	<u>6,89</u>	-	1812,07	-	-	-	-
79	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	23	<u>58,43</u>	-	1343,89	-	-	-	-
80 &	C111-283-11	Плитки керамічні для підлог	м2	51,61	<u>530,21</u>	-	27364,14	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							68358,60	10613,14	-	-	<u>184,98</u>
Разом будівельні роботи, грн.							68358,60				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							57745,46				
всього заробітна плата, грн.							10613,14				
Загальновиробничі витрати, грн.							2334,90				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							70693,50				

Всього по розділу 6							70693,50				
Розділ 7. Внутрішнє опорядження											
81	КБ13-13-11	Нанесення адгезійного розчину, перший шар	100м2	1,27	<u>3553,30</u> <u>326,84</u>	<u>5,73</u>	4512,69	415,09	<u>7,28</u>	<u>4,7000</u>	<u>5,97</u>
82	КР11-59-2	Закладання швів між плитами	100м	0,225	<u>813,93</u> <u>813,93</u>	-	183,13	183,13	-	<u>15,0200</u>	<u>3,38</u>
83	КБ13-13-11	Оброблення поверхонь ґрунтовкою	100м2	1,27	<u>340,62</u> <u>326,84</u>	<u>5,73</u>	432,59	415,09	<u>7,28</u>	<u>4,7000</u>	<u>5,97</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемультсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,506	<u>13828,22</u> 2475,76	-	6997,08	1252,73	-	<u>42,9000</u>	<u>21,71</u>
85	КБ15-58-1	Улаштування каркаса при штукатуренні стін	100м2	0,764	<u>2220,58</u> 2198,57	-	1696,52	1679,71	-	<u>36,7900</u>	<u>28,11</u>
86	С111-874 варіант 1	Металева опоряджувальна сітка	м2	77,928	<u>126,23</u>	-	9836,85	-	-	-	-
87	КБ15-59-1	Штукатурення цементно-церезитове по каменю і бетону	100м2	0,764	<u>14611,07</u> 7286,02	-	11162,86	5566,52	-	<u>120,4500</u>	<u>92,02</u>
88	КБ13-13-11	Оброблення поверхонь ґрунтовою	100м2	0,764	<u>332,57</u> 326,84	5,73	254,08	249,71	4,37	<u>4,7000</u>	<u>3,59</u>
89	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемультсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,764	<u>12564,33</u> 2199,33	-	9599,15	1680,29	-	<u>38,1100</u>	<u>29,12</u>
Разом прямі витрати по розділу 7							44674,95	11442,27	<u>18,93</u>	-	<u>189,87</u>
Разом будівельні роботи, грн.							44674,95				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33213,75				
всього заробітна плата, грн.							11442,27				
Загальновиробничі витрати, грн.							2517,27				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							47192,22				
Всього по розділу 7							47192,22				
Розділ 8. Благоустрій											
90	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,105	<u>4448,85</u> 4402,94	-	467,13	462,31	-	<u>81,2500</u>	<u>8,53</u>
91	& С1416- 8684-1	Каміні бортові, БР100.20.8	М	10,5	<u>296,87</u>	-	3117,14	-	-	-	-
92	С1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові С25/30 F200	м3	0,5	<u>5215,69</u>	-	2607,85	-	-	-	-
93	КБ27-17-1	Улаштування основи із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см загальна 2см	100м2	0,754	<u>1698,54</u> 1342,25	356,29	1280,70	1012,06	<u>268,64</u>	<u>25,0000</u>	<u>18,85</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
94	КБ27-17-2 K=10	Улаштування основи тротуарів із щебеневно-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	-0,754	-	-	-	-	-	-	-
95	C1421-9609	Готова піщано-щебенева суміш N2, розмір зерен понад 0 до 70 мм, марка М800	м3	2	703,14	-	1406,28	-	-	-	-
96	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0754	40706,54 39634,41	1072,13	3069,27	2988,43	80,84	670,8600	50,58
97	& C1113- 130-1	Плитки бетонні тротуарні, товщина 50 мм, "Старе місто" (сіра)	м2	76,154	326,34	-	24852,10	-	-	-	-
98	C1421-9609 варіант 1	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	4,8	3333,65	-	16001,52	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 8							52801,99	4462,80	349,48		77,96
Разом будівельні роботи, грн.							52801,99				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							47989,71				
всього заробітна плата, грн.							4462,80				
Загальновиробничі витрати, грн.							981,83				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							53783,82				
Всього по розділу 8							53783,82				
Разом прямі витрати по кошторису							784005,97	61709,56	78827,61 4767,82		1088,7 70,45
Разом будівельні роботи, грн.							784005,97				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							643468,80				
всього заробітна плата, грн.							66477,38				
Загальновиробничі витрати, грн.							14626,53				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							798632,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					798632,50				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год					1159,15				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66477,38				

Склав

Іщенко І.Є.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

